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Gunnar Wieslander ny chef för Saab Kockums 

Försvars- och säkerhetsföretaget Saab har idag anställt Gunnar 
Wieslander, före detta chef för Första ubåtsflottiljen och statssekreterare 
inom regeringskansliet, till ny chef för affärsenheten Saab Kockums. 
Gunnar Wieslander börjar sin anställning på Saab den 20 april 2015 men 
tillträder sin tjänst som chef för enheten den 1 september 2015.  

Saab förbereder nu för att ta emot en order på nästa generations ubåt, A26. Det är 
världens mest moderna ubåtsprogram där Saabs kompetens inom design, utveckling, 
konstruktion och systemkunnande samlas i en produkt. Idag meddelar Saab att 
Gunnar Wieslander har anställts och från och med den 1 september är han chef för 
affärsenheten Saab Kockums inom affärsområdet Security and Defence Solutions.  
 

- Gunnar Wieslander har rätt bakgrund för att fortsätta utveckla affärsenheten Saab 
Kockums. Uppgiften är att leverera enligt de åtaganden Saab har om att utveckla och 
producera A26 samtidigt som livstidsförlängningar av tidigare ubåtar genomförs. Till detta 
kommer ambitionen om framtida exportaffärer samt att utveckla affären på ytfartygssidan, 
säger Gunilla Fransson, affärsområdeschef för Security and Defence Solutions. 

 
Gunnar Wieslander har en lång erfarenhet av marin verksamhet genom sitt arbete som 
kommendör i den svenska flottan sedan 1984. Han har tjänstgjort på ubåtar av Draken-, 
Sjöormen- och Västergötland- klass samt varit chef för alla tre ubåtar i Gotlands-klassen. Han har 
också varit chef för Första ubåtsflottiljen och lärare vid Försvarshögskolan i militärstrategi och 
säkerhetspolitik.  
 
De senaste åren har han arbetat i regeringskansliet. Först som statssekreterare hos 
handelsminister Ewa Björling och sedan hos statsminister Fredrik Reinfeldt.  
 

- Gunnar Wieslanders kunskaper om marin verksamhet är en stor styrka i det skede som 
Saab nu går in i. Därför är jag väldigt glad att vi kan göra den här rekryteringen, säger 
Gunilla Fransson. 
 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Saabs presscenter 
+46 (0)734 180 018  
presscentre@saabgroup.com 
 
www.saabgroup.com 
www.saabgroup.com/YouTube  
Följ oss på Twitter: @saab 
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Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och lösningar inom 
militärt försvar och civil säkerhet. Saab har verksamhet och medarbetare på alla kontinenter i 
hela världen. Genom innovativt, pragmatiskt och samarbetsinriktat arbete, utvecklar, anpassar 
och förbättrar Saab ständigt ny teknologi för att möta kundernas förändrade behov.  
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